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İ L K E L E R İ M İ Z ;  

 Dürüstlük 

 Çalışkanlık 

 Hoşgörü 

 Saygı 

 Kararlılık 

M 
uğla Üniversitesi,  03. 

07. 1992 tarihi ve 3837 

sayılı Kanun ile kurul-

muş bir devlet üniversi-

tesi olup kuruluşunda Fen-Edebiyat, Su 

Ürünleri, Teknik Eğitim ve İktisadî ve 

İdarî Bilimler Fakülteleri, Fen ve Sosyal 

Bilimler Enstitüleri, Turizm İşletmeciliği 

ve Otelcilik Yüksekokulu ile eğitim-

öğretime başlamıştır. Bununla birlikte 20 

yıldır kaliteli hizmet anlayışı ile eğitimi-

mize katkı sunmaya devam eden Üniver-

sitemiz, kurulduğu yıldan itibaren mer-

hum hayırsever iş adamı Sayın Sıtkı Da-

vut Koçman’ın büyük yatırım destekleri 

ve devletimizin sürekli katkılarıyla hem 

Muğla için hem de Yüksek Öğretim poli-

tikalarımız için önemli bir dinamik olma 

özelliğini taşımaktadır. 

 

Muğla Üniversitesi, kurulduğu andan 

itibaren gelişim göstermiştir. Özellikle 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mansur 

Harmandar’ın göreve gelmesiyle birlikte 

Üniversitemiz adına önemli ve köklü yeni-

likler hız kazanarak artış göstermeye de-

vam etmiştir. Sayın Rektörümüzün büyük 

gayretleriyle, Üniversitemizin adının 

21.05.2012 tarihinde “Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi” olarak değiştirilmesi, Üniver-

sitemiz adına, Üniversitemizin gelişimine 

maddi ve manevi çok büyük katkılarda 

bulunan Sayın Sıtkı Davut Koçman’a en 

büyük teşekkür olarak gösterilebilir. 

 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mansur Har-

mandar’ın, Üniversitemize kazanımları 

arasında, açılışları ve temelleri bu yıl Dış 

İşleri Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ahmet Da-

vutoğlu tarafından gerçekleştirilen; 

Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekoku-

luna Ek İdari Binası, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fak. Ek Binası, 

Fen Fakültesi Ek İdari Binası,  

1500 kişinin aynı anda ibadet edebileceği 

iki katlı camii, 
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Açılışı Turizm ve Kültür Bakanımız Sayın Er-

tuğrul Günay tarafından gerçekleştirilen; 

 

 Bodrum-Ortakent Şükran-Rauf Nasuhoğlu 

Eğitim, Kültür ve Araştırma Merkezi,  

Açılışını Başbakan Yardımcımız Sayın Bülent 

Arınç tarafından gerçekleştirilen; 

 Muğla Merkez Kapalı Spor Salonu ve Uygu-

lama Oteli, sürekli gelişim politikası çerçeve-

sinde önemli atılımlar olarak yer almaktadır. 

Yine Sayın Rektörümüzün girişimleri ile sözleş-

mesi imzalanan;  

 Milas Sıtkı Koçman Meslek 

Yüksekokulu Atölyeleri Ek Binası,  

 Eğitim Fakültesi Ek Binası,  

 Su Ürünleri Fakültesi, 

 Tıp Fakültesi - Morfoloji Binası 

gibi geleceğe yönelik yatırımları 

ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-

tesi, modern dünya üniversiteleri ile yarışta 

var olmaya devam edecektir. 

 

Bu kazanımlar arasında yer alan ve Muğla’mız 

için de büyük önem arz eden Tıp Fakültesi - 

Morfoloji Binası yaklaşık 25.000 m² kapalı alan-

dan oluşmakta olup, Üniversitemiz tarihinin tek 

seferde gerçekleştirdiği en büyük yatırım özelli-

ğini taşımaktadır. 2014 yılının son çeyreğinde 

tamamlanması beklenen Tıp Fakültesi – Morfo-

loji Binası için Üniversitemiz Kötekli Yerleşkesi 

paralelinde Karadağ Mevkiinde önümüzdeki 

günlerde ilk çalışmalara başlanması planlan-

maktadır. 500 yataklı Eğitim ve Araştırma Has-

tanesi ile aynı aksta yer alacak Tıp Fakültesi 

Morfoloji Binası, Muğla’mızın hak ettiği kaliteli 

sağlık hizmetinin sunulmasına olanak sağlaya-

caktır.  

Sayın Rektörümüzün göreve gelmesiyle birlikte 

Üniversitemiz kapalı alanlarında son 2 yıl için-

de yaklaşık 20.000 m2’lik kazanım oluşmuştur. 

Bununla birlikte inşaatlarına başlanacak ve iha-

leleri tamamlanacak yeni yatırımlar ile birlikte 

toplamda 60.000m2’lik yeni kapalı alanlar öngö-

rülmektedir. Bu kazanımların sağlanması süre-

cinde dikkat çeken önemli bir nokta ise söz ko-

nusu yatırımların, geçmiş dönemlerde olduğu 

gibi üniversitemiz hamisi rahmetli Sıtkı Davut 

Koçman tarafından veya Sıtkı Koçman Vakfı 

tarafından değil de tamamen devlet desteğiyle 

ve bu desteğin oluşması için iç dinamiklerin bir 

araya gelmesini sağlayan Sayın Rektörümüz 

Prof. Dr. Mansur Harmandar’ın çabalarıyla ger-

çekleştirilmiş olmasıdır. Sayın Rektörümüzün 

gayretleriyle Üniversitemiz isminin değiştiril-

mesi bazı beklentiler ortaya koymuşsa da Muğ-

la Sıtkı Koçman Üniversitesi son dönemlerdeki 

yatırımlarını kendi potansiyeli ve devletimizin 

sürekli destekleriyle gerçekleştirmeye devam 

etmektedir.  
 

Ayrıca son iki yılda Üniversitemizde daha önce 

kurulmuş fakat faaliyette olmayan Tıp Fakülte-

sine ve 11 yıl önce kurulmuş fakat faal olmayan 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu ‘na öğrenci alı-

narak faal hale getirilmiştir. Bunlardan başka 

son iki yılda İlahiyat Fakültesi, Fethiye İşletme 

Fakültesi, Marmaris-İçmeler Turizm Meslek 

Yüksekokulu, Bodrum Denizcilik Meslek Yük-

sekokulu ve Dalaman Sivil Havacılık Meslek 

Yüksekokulu kurulmuş olup, bunlardan Mar-

maris- İçmeler Turizm Meslek Yüksekokulu ve 

Bodrum Denizcilik Meslek Yüksekokulu faali-

yete geçirilmiştir. Diğerleri de en kısa zamanda 

faaliyete geçerek öğrenci alacaktır.  
 

Geçmişte rahmetli Sıtkı Davut Koçman yardım-

larından dolayı Üniversitemize devlet desteği 

az oranlarda olmuştur. Ne yazık ki rahmetli 

koçmanın vefatından sonra yardım kesilmiştir. 

Buna rağmen devlet desteği eski oranında de-

vam etmektedir. Devletimizin desteği istenilen 

oranda olsa Üniversitemizin yatırımları daha 

artacak, gelişimini daha hızlı tamamlayacaktır.     

Tüm gayretler daha iyi bir eğitim hizmeti suna-

bilmek ve daha iyi bir Muğla için…                                                     

                                         Zekeriya BİNGÖL 

B Ü L T E N  

Tıp Fakültesi en 
kısa zamanda  

sağlık  
kampüsünde  

yükselecek 



 

 Üniversitemizin Üst Yönetiminden 
Yüksekokulumuza Ziyaret 

Y 
üksekokulumuzun yeni açılmasından dola-

yı Üniversite üst yönetimi Yüksekokulumu-

zu ziyaret etti. Rektörümüz Prof. Dr. Man-

sur Harmandar ve eşleri Suzan Harmandar 

başta olmak üzeri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. A. Os-

man Gündoğan, Prof. Dr. Mustafa Işıloğlu, Prof. Dr. Y. 

Ziya Erdil ve İdari Koordinatör Y. Doç. Dr. M. Ali Özler 

eşleri ile birlikte Yüksekokulumuz binasını gezdiler.   

Yüksekokulumuz son halini ve bahçesin çok beğenen 

Üniversitemizin üst yönetimi ve Rektörümüz Prof. Dr. 

Mansur Harmandar Aşçılık programı öğrencilerimiz 

uygulama derslerin yapacağı Mutfak Atölyesinin de 

biran önce yenilmesi için Müdürü Zekeriya Bingöl’e 

gerekli talimatları verdi.    
Üniversitemiz Üst Yönetiminden 

Yüksekokulumuza Tam Not   

Öğretim Görevlimiz Nermin Olay’dan Ses Getiren Araştırma 

M 
uğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İçmeler 

Turizm Meslek Yüksekokulu Öğretim Gö-

revlisi Nermin Olay ve Turizm İşletmecili-

ği ve Otelcilik Yüksekokulu Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Aydan Bekar “İngiliz Turistlerin Taklit Ürün Satın Alma 

Davranışları”nı incelediler.  

Bu araştırmanın sonuçları, İçmeler Turizm Meslek Yükse-

kokulu Öğr. Gör. Nermin Olay tarafından, Akdeniz Üni-

versitesi Turizm Fakültesi’nin Antalya’da 08.12.2012 tari-

hinde düzenlediği 13'üncü Ulusal Turizm Kongresi'nde 

sunuldu. 

Araştırmada, taklit ürün ticaretinin; küreselleşme 

ve markalaşma, ilerleyen üretim teknolojisi, yüksek 

karlılık, düşük risk ve cezalandırılmama gibi ne-

denlerle küresel çapta ve baş döndürücü hızla arttı-

ğına işaret edilerek, taklit ürün tüketici grubunun 

bir kısmını da turistlerin oluşturduğu belirtildi. 

Bildiride, çalışmanın yürütüldüğü Fethiye'de, tu-

rizm hareketliliğinin başlamasıyla taklit ürün ma-

ğazalarının ve pazar tezgâhlarının arttığı, turizm 

hareketliliğinin bitmesi ile kapandığının gözlem-

lendiğine değinilerek, bu durumun, Fethiye'deki 

taklit ürün satıcılarının hedef kitlesinin büyük 

oranda yabancı turistler olduğunu düşündürdüğü 

vurgulandı. 

Fethiye'ye tatil için gelen İngiliz turistlerle yapılan 

araştırmada, turistlerin taklit ürün satın alma sebe-

binde fiyatın önemli bir etken olduğu, taklit ürün 

satın alan turistlerin yarısından çoğunun taklit 

ürün satışının Türkiye ekonomisine katkı sağladı-

ğını düşündüğü, taklit ürün ticaretini onayladığı ve 

taklit ürünlerin kalitesinden memnun kaldıkları 

ortaya çıktı. 
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İngilizlerden Taklit Ürüne Rağbet 
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B Ü L T E N  

Yüksekokul 

Müdürümüz 

ahde vefanın 

somut 

örnekleri 

olarak 

öğrencilere 

teşekkür 

ederken çok 

duygulandı.  

K 
öyceğiz Meslek Yükseko-

kulu II. Geleneksel Tanış-

ma Yemeği  düzenlendi. 

08.12.2012 tarihinde öğ-

rencilerin organize ettiği yemeğin onur 

konuğu ise bir yıl önce Köyceğiz Mes-

lek Yüksekokulunun kurucu Müdürlü-

ğünü  yapmış olan ve aynı zamanda 

Yüksekokulumuzun da Kurucu Müdü-

rü Zekeriya Bingöl’dü. 

Yemekte, Muğla Sıtkı Koçman Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Mansur Har-

mandar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mustafa Işıloğlu, Fen Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Bedrettin Mercimek, Köyceğiz 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. 

Dr. M. Ali Özler ve  İçmeler Turizm Mes-

lek Yüksekokulu Müdürü Okt. Zekeriya 

Bingöl, Yüksekokul Yaptırma ve Yaşatma 

Derneği Başkanı Muharrem Özçakıcı, 

Yüksekokulun akademik personeli,  idari 

personeli ve eşleri katıldı.  

Samimi bir havada geçen yemek sonunda 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mansur Harmandar ve eşi Suzan 

Harmandar’a,  Yüksekokul Müdürü Yrd. 

Doç. Dr. M. Ali Özler’e, Yüksekokul Kuru-

cu Müdürü Okt. Zekeriya Bingöl’e, Müdür 

Yardımcıları Dr. Mahmut Yıldıztekin’e ve 

Yrd. Doç. Dr. Türkay Türkoğlu’na yükse-

kokulun kuruluş ve gelişmesinde vermiş 

oldukları desteklerinden dolayı öğrenciler 

tarafından plaket verildi.  

Köyceğiz Meslek Yüksekokulundan  
Müdürümüze Vefa Örneği  



 

Çarşamba günleri yapılacak olan müsabakalara katı-

lacaklar. Yüksekokulumuzda yeni kurulmuş olmasına 

rağmen Spor Turnuvalarına sadece voleybol branşın-

da erkek ve bayan takımı olarak katıldı. Takımlarımı-

zı Öğretim Görevlileri Yunus Emre Üstgörül ve Halil 

Evren Şentürk müsabakalara hazırladılar.  

Rektörümüz Prof. Dr. Mansur Harmandar ‘ın müsa-

bakaların başladığı gün yaptığı açılış konuşmasında  

“Ek kontenjanla iki ay gibi kısa bir süre önce eğitim 

öğretime başlamış olan İçmeler Turizm Meslek Yük-

sekokulunu turnuvada gördüğünden dolayı memnun 

olduğunu, öğrencileri kısa sürede organize eden Yük-

sekokul Müdürü Zekeriya Bingöl ve öğrencilerini tur-

nuvaya katılma özverisini gösterdikleri için kutladığı-

nı,  erkek ve bayan Veleybol takımlarını gönüllerin 

şampiyon olarak ilan ettiğini” belirti.   

 

Öğrencilerimiz Turnuvada  

Yüksekokulumuz Rektörlük 

 Kupası’nda Gönüllerin  

Şampiyonu 

Sıtkı Koçman Rektörlük Kupası’nın her yıl tekrarlanan 

Futsal müsabakalarına kendisi aynı zamanda profesyonel  

Futbol hakemi olan Öğr. Gör. Halil Evren Şentürk 

19.12.2012  tarihinde başlayan Futsal müsabakalarına baş 

hakem olarak atandı.  Futsal müsabakaları Üniversitemi-

zin yönetiminin ve çeşitli kadrolarında görevli akademik 

ve idari personelden yaptığı karşılaşmalardır.  

Öğr. Gör. Halil Evren Şentürk’ün başlama düdüğü ile 

müsabakanın başlama vuruşunu, yapan Rektörümüz 

Prof. Dr. Mansur Harmandar turnuvaya katılan tüm ta-

kımlara başarılar diledi. 

Öğretim Elemanımız Halil Evren Şentürk 
Hakem olarak atandı... 
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Ü 
niversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı tarafından her yıl düzenlenen 

Sıtkı Koçman Rektörlük Kupası Spor Tur-

nuvaları törenlerle 19.12.2012 tarihinde 

başladı. Turnuva, Futbol, basketbol, voleybol ve fut-

sal (personel) gibi toplu branşların yanı sıra tenis, 

badminton, masa tenisi gibi branşlarda da mücadele 

verecek olan sporcular akademik takvim boyunca 



 

Yüksekokulumuzdan Büyük Başarı... 
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B Ü L T E N  

Duygulandık, 

Onurlandık,  

Gururlandık.  

D 
uygulandık, Onurlandık 

ve Gururlandık. Yükseko-

kulumuz İzmir’de düzen-

lenen Aşçılık Yarışmasında 

Türkiye üçüncüsü oldu. 

 

İçmeler Turizm Meslek Yüksekokulu-

muz Aşçılık Yarışmasında Türkiye üçün-

cüsü oldu. İzmir’de düzenlenen “II. En-

ternasyonel Yemekleri Yarışması 2012”, 

İzmir fuar alanında gerçekleşti. Türki-

ye’nin farklı yerlerinden gelen 15 üniver-

sitenin kıyasıya rekabet ettiği yarışmada, 

iki ay önce eğitime başlayan Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi İçmeler Turizm 

Meslek Yüksekokulumuz üçüncü oldu.  

 

Yarışmaya, Yüksekokul Müdürümüz Ze-

keriya Bingöl ve Aşçılık programı Öğr. 

Gör. Erhan İşlek’in gözetiminde iki ayrı 

grupla katılan İçmeler Turizm MYO ekibi; 

7. Mutfakta, Koray Battal, Yasin Yılmaz, 

Dilek Şit ve 10. Mutfakta, Dilek Yılan, 

Mustafa Torun ve Suzan Altın ile yarıştı.  

Genç Aşçılar Kulübü’nün desteği ile ya-

rışmaya katılan ekip, iki saat gibi kısa sü-

rede ara sıcak, ana yemek ve tatlıyı hazır-

layarak takdim etti.  

 

Yaklaşık 15 farklı şehirden gelen tecrübeli 

aşçının jüri olarak görev yaptığı yarışma-

nın sonunda, Yüksekokulumuz üçüncülü-

ğü kazanarak madalya ve kupa almaya 

hak kazandı. Gala yemeğinin ardından 

düzenlenen ödül töreninde,  yarışma bi-

rincisi Çanakkale Onsekiz Mart Üniversi-

tesi, ikincisi İzmir Dokuz Eylül Üniversi-

tesi ve üçüncüsü Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi İçmeler Turizm Meslek Yük-

sekokulu’na ödülleri takdim edildi.  

 

Üniversitemizin Ödülünü vermek üzere 

kürsüye davet edilen Rektör Prof. Dr. 

Mansur Harmandar yaptığı konuşmada, 

“Böyle bir organizasyonu yaptıkları için 

Aşçılık Federasyonu’na ve İzmir Aşçılar 

Birliği’ne teşekkür ederim. Böyle bir ya-

rışmaya ilk defa katılıyorum ama gördü-

ğüm manzara beni çok memnun etti.  

İçmeler 

Turizm 

Meslek 
Yüksekokulu 

İzmir’de 

düzenlenen 

Aşçılık 
Yarışmasında 

Türkiye 

üçüncüsü  
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İ 
ki ay önce kurulmuş bir Meslek Yüksekoku-

lumuzun böyle bir başarıya imza atması da 

gurur verici. Yüksekokulu kısa zamanda 

kurup faaliyete geçiren ve böyle bir başarıya 

imza atan Yüksekokul Müdürü Zekeriya Bingöl’ü 

ve Öğretim Görevlisi Erhan İşlek’i, on beş gün 

gibi kısa bir sürede öğrencileri hazırlayıp onlara 

destek veren Genç Aşçılar Kulübünü ve öğrenci-

lerimizi kutluyorum.” dedi.   

 

Öğrencilere üçüncülük Kupasını, Madalya ve 

Para ödülünden Yüksekokulumuz Müdürü Zeke-

riya Bingöl ile Rektörümüz Prof. Dr. Mansur Har-

mandar birlikte verdiler. Müdürümüz, takdim 

edilen kupa, madalya ve para ödülleri ile sona 

eren törenin ardından yaptığı açıklamada, henüz 

iki aylık bir Yüksekokuluz. Biz yarışmalara sade-

ce öğrencilerimizin medeni cesareti artsın ve ya-

rışma heyecanı yaşasınlar diye katıldık.  “Ben her zaman 

öğretim elemanı ve öğrencilerimize yarışmaya katılmanın 

önemini vurgulamışımdır. Kazanmak veya kaybetmek çok 

önemli değildir. Önemli olan bu tür etkinliklere katılmaktır. 

Ama yarışmada ödül kazanmak da bizi onurlandırır. Bu 

yarışmaya da Genç Aşçılar kulübünün yardım ve destekleri 

ile girdik. Başkanları Yusuf Tezcan olsun, diğer kulüp üyesi 

arkadaşlarımız olsun, Öğr. Gör. Erhan İşlek’in gözetimde 

öğrencilerimizi yarışmaya hazırladılar. Onlar olmasa belki 

de biz bu başarıyı elde edemezdik. Bu sonuç, bir işbirliğinin 

başarısıdır. Bu yarışmaya iki grup halinde katıldık. Yedinci 

Mutfakta, öğrencilerim bazı yapmamaları gereken yanlışlar-

dan dolayı altıncılığı göğüslerken; Onuncu Mutfaktaki öğ-

rencilerimiz üçüncülüğü göğüslediler ve bize ödül kazan-

dırdılar. Öğrencilerimin hepsini kutluyorum. Eksiklerimizi 

gördük, dersler aldık bundan sonraki yarışmalarda daha iyi 

dereceler yapacağımıza inanıyorum. “ dedi. 
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Yüksekokulumuz 

Aşçılık  

Programı 

Datça’da  

İkinci 

B 
u yıl 4. gerçekleştirilen aşçılık yarış-

ması, 14 Aralık 2012 Cuma günü 

Datça Meslek Yüksekokulun’da dü-

zenlendi. Yarışmaya Datça Kazım 

Yılmaz Meslek Yüksekokulu, İçmeler Turizm 

Meslek Yüksekokulu, Fethiye Mefharet Koç-

man Meslek Yüksekokulu, Muğla Meslek 

Yüksekokulu, Ortaca Meslek Yüksekokulu ve 

Özcan Yılmaz Anadolu Otelcilik Turizm Mes-

lek Lisesi katıldı.  

 

Yarışmada Aşçılık Federasyonuna bağlı Gü-

ney Ege Marmaris Aşçılar Derneğinden birbi-

rinden tecrübeli ve değerli şeflerimiz jüri ola-

rak görev aldı. Yarışma soğuk meze, tatlı ve 

ana yemek olmak üzeri üç ayrı kategoride ger-

çekleşti.  

Marmaris-İçmeler’de iki ay önce açılmış olan 

Turizm Meslek Yüksekokulu bu yarışmada 

da her kategoride dereceye girmeyi başardı. 

Aşçılık Yarışmasında soğuk mezede dalında 

Ortaca MYO birinci, İçmeler TMYO ikinci, 

Datça KYMYO üçüncü, tatlı dalında, Muğla 

MYO birinci, İçmeler TMYO ikinci, Datça 

KYMYO üçüncü, ana yemek dalında Muğla 

MYO birinci, Ortaca MYO ikinci, İçmeler 

TMYO üçüncü oldu.  

 

İçmeler Turizm Meslek yüksekokulu öğren-

cilerinden Barış Bolat soğuk meze dalında 

ikincilik, Merve Bozkurt tatlı dalında ikicilik 

kazanırken Deniz Yavuz ana yemek dalında 

üçüncülüğü göğüsleyen isim oldu.  

B Ü L T E N  

Yüksekokulumuzdan Bir  Başarı Daha.. 



 

Uygulama Mutfağımız Yenileniyor 

S A Y F A  9  

Y 
eni kurulan Yüksekokulumuz İçmeler Be-

lediye Başkanı Zeki Eren ve iş adamı Ali 

Doğan Tugay’ın  destekleri ve hayırsever 

işadamlarının katkıları ile tadilatı gerçek-

leştirildi. İç dizaynı da Rektörümüz Sayın Prof. Dr. 

Mansur Harmandar’ın desteği ile modern bir Yükse-

kokul haline getirildi.  

 

Yüksekokulumuzun hiçbir Yüksekokula nasip olma-

yacak kadar büyük bir uygulama mutfağına sahiptir. 

Fakat uygulama mutfağız 20 yıl kadar önce yapıldığı 

için iç dizaynı ve içindeki mutfak ekipmanları ihtiyaca 

cevap veremediğinden dolayı değiştirilmesi gereki-

yordu.  

  

Girişimlerimiz sonucunda Grand Yazıcı Hotelin hayır-

sever sahibi Sayın İbrahim Yazıcı mutfağımızın tadila-

tının bir kısmını yapımını üstendi.  Entaş Mermer A.Ş 

nin hayırsever sahibi Ömer Kınacı da mermerleri kar-

şılamayı taahhüt etti.  Ayrıca daha öncede Yüksekoku-

lumuza maddi destek sağlayan Marmaris Yüzüncü Yıl 

Lyons Kulübü de maddi destek vermeyi taahhüt et-

miştir.  

 

Zaten uygulama mutfağında kullanılacak her türlü 

mutfak ekipmanlarını ve aletlerini Sayın Rektörümüz 

Prof. Dr. Mansur Harmandar’ın talimatı ile bu ay 

içinde yapılan ihale sonucunda satın alınıp, depo-

larımızda mutfağımızın tadilatının bitmesini bek-

lemektedirler. Ayrıca yine mutfağın eskimiş olan 

elektrik tesisatı da Üniversitemiz tarafından yeni-

lenecektir.  

 

Modern mutfak teknolojisinin uygulandığı mut-

fak atölyemizde sıcak, soğuk, pastane, kasapha-

ne, bulaşıkhane bölümleri bulunacaktır. Mutfağı-

mızda çok amaçlı tezgahlar kurulacak, opsdiyo-

nel bir çalışma ortamı öğrencilerimize sağlana-

caktır.  

 

Umudumuz biran önce uygulama mutfağımızın 

tadilatını bitirip,   ikinci döneme yüksekokulu-

muzun her türlü eksiği giderilmiş olarak başla-

maktır.   

 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mansur Harman-

dar’a ve tüm yardımcı olan hayırseverlerimize 

teşekkür ediyoruz.   

Öğrencilerimizin uygulama 

yapacağı Mutfak en son modern 

teknoloji ile donatılıyor.  

İ Ç M E L E R  T U R İ Z M  M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U  B Ü L T E N İ  
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Yüksekokulumuz Şeb-i Aruz Töreninde… 

Y 
üksekokulu’muz Turizm 

Rehberliği programı öğ-

rencileri 16.12.2012 tari-

hinde Hz. Mevlana’nın 

anma törenlerine katılmak için yola 

düştüler. 16.12.2012-18.12.2012 tarihle-

ri arasında gerçekleşen gezinin ana 

teması Şeb-i Aruz törenleriydi. Özel-

likle 07.12.2012-17.12.2012 tarihleri 

arasında Mevlana’nın 739. vuslat yıl 

dönümünün olması sebebiyle geziye 

ilgi yoğundu. Öğrencilerin yanı sıra 

geziye Yüksekokul Müdürü Okt. Ze-

keriya Bingöl, Turizm Rehberliği 

programı öğretim elemanlar, Zehra 

Türk, Hande Akyurt Kurnaz, Nermin 

Olay, Aşçılık Programı Öğretim ela-

manı Yusuf Yiğit katıldılar.  

Marmaris-İçmeler’den başlayan iki günlük 

gezi 16.12.2012 Pazar günü başladı. Yapılan 

gezinin ilk durağı Antalya idi. Turizm reh-

berliği programının ilk gezisi olan bu gezi-

de Antalya yolu boyunca öğrencilerin he-

yecanı sürdü.  

 

Gezinin ilk gününde Korkuteli’nde verilen 

öğle yemeğinin molası ardından Antal-

ya’ya planlanan vaktinde ulaşıldı. Öncelikli 

olarak Antalya şehir merkezi ve kıyı bo-

yunca uzanan Antalya’nın parkları gezildi. 

Yivli Minare, Kesik Minare görülmesinden 

sonra Antalya Kaleiçi’nin sokaklarında eski 

evlerin tarih kokan sokaklarında yapılan 

turun ardından Hadrian Kapısı’na ulaşıldı.   

Antalya Yat limanının gezilmesin ardın-

dan Karaalioğlu Parkı’ndan oluşan yürü-

yüş gerçekleştirildi. 

 

Öğrencilerin isteği üzerine Antalya Luna-

parkına uğrayan gezi ekibi, lunaparkta 

çılgınlar gibi eğlendikten sonra, Antal-

ya’nın meşhur lokantalarından Güneyliler 

Restoranda tıka basa patlayıncaya kadar 

Güneydoğu Anadolu mutfağından ye-

mekler yediler.  Geç geç saatlerde Antal-

ya’dan hareket eden tur ekibi, sabah’ın ilk 

saatlerinde önemli inanç ve kültür turizmi 

merkezlerinden biri  olan Konya’ya vardı..  

B Ü L T E N  

Hamdım, 

Piştim, 

Yandım. 

Hazreti 

Mevlana 
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K 
onya da bizi Müdürümüzün dostu  

Ribat Eğitim Vakfı Başkanı Sami 

Sorgun karşıladı. Ribat Eğitim Vak-

fında yapılan sabah kahvaltısının 

ardından Konya şehir turu, günün önemine uy-

gun olarak şehrin en büyük ve önemli eserlerin-

den biri olan, öğretileriyle günümüze kadar yol 

gösteren, kimseyi ayırmayan ve her insanı tek çatı 

altında toplayan Hz. Mevlana Türbesi ve Müzesi 

ziyaret edildi. Mevlana Müzesi içerisinde Hz. 

Mevlana’ya ve Müritlerine ait birçok eser bulun-

maktaydı. Çeşitli hat sanatı ile yazılmış olan Mes-

neviler, Kuran-ı Kerimler, dini törenlerde giyilen 

kıyafetler, Musiki aletler, ahşap eserler, seramik-

ler, tekstil ürünleri, tarikat eşyaları, yazma eser-

ler, cam eserler, derviş hücreleri, Sakal-ı Şerif,  

ziyaret edilerek Hz. Mevlana ve Mevlana Müzesi 

yakından incelendi.  

 

Hz. Mevlana deyince akla Şems-i Tebrizi gelir. 

Mevlana türbesini ardından Şems-i Tebrizi’nin 

türbesi de ziyaret edildi.  Ziyaretlerin ardından 

yapılan öğle yemeği molasında Konya’nın meş-

hur etli ekmeği ve Konya’ya özgü tatlar tadıldı. 

Yemekten sonra Konya Büyükşehir Belediye’sinin 

Mevlana Kültür Merkezi’ne hareket edildi. Sema salo-

nu Şeb-i Aruz töreni için hazırlanmıştır. Her ilden ve 

çeşitli ülkelerden farklı dillerde farklı dinlerde katılım-

cıların bir arada bulunduğu salon kalabalık bir seyirci-

ye sahipti.  

 

Şeb-i Aruz, Türkçe anlamı düğün gecesi demektir. 

Mevlânâ Celaleddin-i Rumi'nin öldüğü gecedir. Mevla-

na Celaleddin Rumi, bu geceyi Rabb'ine, sevgiliye ka-

vuşma gecesi olarak düşündüğü Düğün Gecesi olarak 

adlandırır. Mevlânâ Celaleddin-i Rumi'nin ölüm yıl 

dönümlerinde 17 Aralık tarihlerine denk gelen hafta-

larda yapılan ve "Vuslat Yıldönümü Uluslararası An-

ma Törenleri" olarak isimlendirilmeye başlanılan tören-

ler, halk arasında Şeb-i Aruz Şenlikleri olarak da anıl-

maktadır . 

 

Şeb-i Aruz töreni, 14.00’da başladı ve 3 bölümde ger-

çekleşti. İlk olarak Tasavvuf müziğinin önemli seslerin-

den Ahmet ÖZHAN eşliğinden tasavvuf müziği kulak-

ların pasını sildi ve izleyiciyi törene hazırladı. Türk 

Tasavvuf konserinin sona ermesinin ardından 

“Mevlana’yı anlamak herkesin hakkıdır” adlı anlamlı 

bir konuşma yapıldı.  Konuşmanın ardından muhte-

şem bir sema gösterisi başladı. Beyaz giysileri, ayinleri 

ve müzikleri ile gösteri çok etkileyiciydi. Dua ve Gul-

bang’ın okunması ile sema gösterisi sona erdi.  

Şeb-i Aruz töreninin sona ermesiyle  gezi tamamlanmış 

oldu.  Ve Turizm Rehberliği programının parolasını 

belli oldu... Gel, gel, ne olursan ol yine gel.... 

İ Ç M E L E R  T U R İ Z M  M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U  B Ü L T E N İ  



 

 

S 
evgili öğrenciler ve kıymetli okurlarımız;   

başlangıçlar hep umutlarla doludur. Yeni bir  yıla 

başlarken de hep yeni umutlarla başlarız.   

 

2012 yılını iyisiyle kötüsüyle geride bırakmış bulunuyoruz. 

Herkesin Yeni yılını kutlarken, 2013 yılına yeni bir enerji 

ile başlamanızı, herşeyin  gönlünüzce olmasını, tüm 

beklentilerinizin, gerçekleşmesini temenni eder, yeni yılın 

milletimize ve tüm insanlığa sağlık, barış, huzur, refah, 

başarı, ve mutluluk getirmesini dilerim.   

 

    Okt. Zekeriya BİNGÖL 

      Yüksekokul Müdürü 

Yeni Yıl Kutlama Mesajı 
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